
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 17.06.25 19:02:08

info@ctd.cz
416 734 218

LENOVO V100

Cena celkem: 14 881 Kč
 (bez DPH: 12 299 Kč)
Běžná cena: 16 370 Kč
Ušetříte: 1 488 Kč
Kód zboží: PCLE1739
Part No.: 13BE000TCK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo V100 13BE000TCK

Kompaktní All-in-One počítač pro kancelářské použití s 23,8" IPS displejem a efektivním procesorem Intel.

Lenovo V100 je elegantní All-in-One počítač s úhlopříčkou 23,8", který kombinuje výkon a praktičnost v jednom
kompaktním zařízení. Vybaven procesorem Intel® N100 se 4 jádry a maximální frekvencí až 3,4 GHz poskytuje dostatečný
výkon pro běžné kancelářské úlohy a multimediální obsah.

Počítač nabízí 8 GB operační paměti DDR4 a rychlý 512GB SSD disk s rozhraním PCIe NVMe, což zajišťuje plynulý
chod systému Windows 11 Pro. Full HD IPS displej s matnou úpravou a 99% pokrytím barevného prostoru sRGB poskytuje
vynikající vizuální zážitek při práci s dokumenty, tabulkami nebo při sledování multimédií.

4jádrový procesor Intel® N100 s maximální frekvencí až 3,4 GHz
23,8" FHD IPS displej s rozlišením 1920 × 1080 px a matnou úpravou
8 GB operační paměti DDR4-3200 pro plynulý multitasking
Rychlý 512GB SSD disk s rozhraním PCIe NVMe
Integrovaná grafika Intel® UHD Graphics pro běžné grafické úlohy
Kompletní konektivita včetně Wi-Fi 6, Bluetooth 5.2 a Gigabit Ethernet
Windows 11 Pro pro maximální bezpečnost a produktivitu
Certifikace GREENGUARD a nízký obsah halogenů pro ekologický provoz

Prémiová konektivita
Počítač nabízí bohatou výbavu portů včetně 4 USB portů (2× USB 2.0 a 2× USB 3.2 Gen 2), HDMI výstupu a ethernetového
portu, což umožňuje snadné připojení všech potřebných periferií. Bezdrátové připojení zajišťuje Wi-Fi 6 AX203 s podporou



Bluetooth 5.2.

Praktický design
Kompaktní provedení šetří místo na pracovním stole. Součástí dodávky je kvalitní USB klávesnice a myš Calliope pro
okamžité zahájení práce.

Bezpečnostní prvky
Integrovaný firmware TPM 2.0 a slot pro Kensington zámek poskytují dodatečnou vrstvu zabezpečení pro ochranu citlivých
dat a fyzickou bezpečnost zařízení. Operační systém Windows 11 Pro přináší pokročilé možnosti správy a zabezpečení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® N100 (4 jádra / 4 vlákna, max. turbo až 3,4 GHz, 6 MB cache)
Operační paměť: 8 GB DDR4-3200 SO-DIMM
Úložiště: 512 GB SSD M.2 PCIe NVMe
Displej: 23,8" FHD (1920 × 1080 px), IPS, matný, 250 nitů, 99 % sRGB
Grafika: integrovaná Intel® UHD
Síť: Wi-Fi 6 AX203, Bluetooth 5.2, Ethernet 100/1000M
Porty: 2× USB 2.0, 2× USB 3.2 Gen2 (10 Gbps), 1× HDMI 1.4b, 1× RJ-45, 1× audio combo jack
Zvuk: HD Audio, stereo reproduktory 2× 2 W
Kamera: HD
Operační systém: Windows 11 Pro, čeština / slovenština / angličtina
Rozměry: 539,3 × 422,78 × 185 mm
Hmotnost: 4,3 kg
Napájení: adaptér 65 W


